
ZARZĄDZENIE NR 1224/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 7 czerwca 2006 r.

w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności wynikających z tytułu poniesienia 
przez Gminę Miejską Kraków kosztów prowadzonego na wniosek osób fizycznych 
postępowania w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)– zarządza się, co następuje:

§ 1
Odstępuje się od dochodzenia, stanowiących nieściągalną wierzytelność Gminy Miejskiej Kraków 
kwot stanowiących koszty wykonania operatu szacunkowego poniesione w związku z 
prowadzonymi na wniosek osób fizycznych postępowaniami dotyczącymi oddania w użytkowanie 
wieczyste nieruchomości komunalnych w trybie bezprzetargowym:

 854,00 zł (słownie :osiemset pięćdziesiąt cztery złote 00/100) - postępowanie dotyczące 
oddania w użytkowanie wieczyste działki nr 131/4, obręb 42 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza, 

 710,00 zł (siedemset dziesięć złotych 00/100) postępowanie dotyczące oddania w 
użytkowanie wieczyste działki nr 131/5, obręb 42 jednostka ewidencyjna Krowodrza, 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




